
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 38 — Poz. 7 i 8

7

ZARZĄDZENIE Nr 45 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 23 grudnia 2010 r.

uchylające zarządzenie w sprawie ustanowienia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Santa Domingo  
(Republika Dominikany)

8

ZARZĄDZENIE Nr 46 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie obiegu oraz kontroli dokumentów i dowodów księgowych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych 
dla dysponenta głównego i dysponenta III stopnia środków budżetowych

Na podstawie art. 34 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie Nr 26 Ministra Spraw zagra-
nicznych z dnia 25 października 1995 r. w sprawie 
ustanowienia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej 
w Santa Domingo (Republika Dominikany).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami admini-
stracji rządowej — członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej 
w Unii Europejskiej oraz sprawy zagraniczne, na podsta-
wie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakre-
su działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, 
poz. 1725).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone 
w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 
i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

Na podstawie § 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) oraz w związku z art. 2 ust. 1 
pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunko-
wości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 i Nr 165, 
poz. 1316 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278), zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1.  Wprowadza się do stosowania „Instrukcję w spra-
wie obiegu oraz kontroli dokumentów i dowodów 
księgowych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych 

dla dysponenta głównego i dysponenta III stopnia 
środków budżetowych”, zwaną dalej „instrukcją”. 

2.  Instrukcja, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik 
do zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyj-
nych Ministerstwa Spraw Zagranicznych do zapozna-
nia podległych im pracowników z treścią instrukcji 
oraz do nadzoru w zakresie ustaleń jej przepisów.

§ 3

Obieg dokumentów związanych z pełnieniem przez 
Ministerstwo Spraw Zagranicznych funkcji instytucji 
pośredniczącej dla Mechanizmu Finansowego Euro-
pejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Me-
chanizmu Finansowego regulują odrębne przepisy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji 
rządowej — członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii 
Europejskiej oraz sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 
ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grud-
nia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, poz. 1725).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703 z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, 
poz. 1217, Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.




